
UCHWAŁA NR CII/2770/22 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2022 
(dot. zmian planu dochodów w działach: 600, 750, 801, 852, 854, 900, 

921 i 926 oraz zmian planu wydatków w działach: 600, 700, 
710, 750, 752, 754, 758, 801, 851, 852, 853, 854, 855, 900, 921 i 926). 

Na podstawie art. 18   ust. 2   pkt 4   ustawy z   dnia 8   marca 1990 r. o   samorządzie gminnym 
(Dz. U.  z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561), art. 12 pkt 5 w związku z art. 91 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się dochody budżetu Miasta Krakowa na rok 2022 o kwotę 2.040.101 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1, 

w tym: 
1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę      536.359 zł, 
2) zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę     2.576.460 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu Miasta Krakowa na rok 2022 o kwotę 2.040.101 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2, 

w tym: 
1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę      5.132.196 zł, 
2) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę     7.172.297 zł. 

§ 2. W dochodach budżetu Miasta Krakowa na rok 2022 wprowadza się zmiany, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W wydatkach budżetu Miasta Krakowa na rok 2022 wprowadza się zmiany, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W uchwale Nr LXXV/2083/21 Rady Miasta Krakowa z dnia 15 grudnia 2021 r. w sprawie 
budżetu Miasta Krakowa na rok 2022, z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące zmiany: 
- w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 
- w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 
- w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, 
- w załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały, 
- w załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały, 
- w załączniku Nr 12 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   
Przewodniczący Rady 

Miasta Krakowa 
 
 

Rafał Komarewicz 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2928C47D-1A9F-4617-8F94-432C32A1641A. Podpisany Strona 1



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

 

Uzasadnienie 

do uchwały Nr CII/2770/22 Rady Miasta Krakowa z dnia 21 grudnia 2022 r. 

Uchwała zawiera: 

I. Zwiększenie planu dochodów i wydatków o łączną kwotę 662.599 zł, w związku z: 

− otrzymaniem środków z tytułu odszkodowań i przeznaczenie na wydatki statutowe 

realizowane przez: 

• Międzyszkolny Ośrodek Sportowy Kraków „Wschód” – kwota 10.112 zł, 

• Klub Sportowy Bieżanowianka – kwota 10.564 zł, 

• Dom Pomocy Społecznej, ul. Helclów – kwota 54.600 zł, 

− otrzymaną darowizną i przeznaczenie na doposażenie Zespołu Szkół Mechanicznych Nr 1 

w Krakowie – kwota 15.000 zł, 

− przyznaną przez Zarząd Polskiego Związku Kajakowego dotacją, z przeznaczeniem na 

wspieranie szkolenia sportowego i współzawodnictwa młodzieży Zespołu Szkół 

Ogólnokształcących Mistrzostwa Sportowego, ul. Grochowska 20 – kwota 50.000 zł, 

− wpływami z tytułu m.in.: kar i odszkodowań wynikających z umów, zwrotu Vat, sprzedaży 

drewna, udostępniania urządzeń (pali) cumowniczych i przeznaczenie na: utrzymanie 

i konserwację na terenie Gminy zieleni niskiej i wysokiej, zakup usług oraz materiałów 

i wyposażenia do CEE Symbioza – kwota 522.323 zł. 

II. Zmniejszenie planu dochodów i wydatków o łączną kwotę 1.244.700 zł, w związku z: 

− zakończeniem realizacji projektów unijnych tj.: 

• ClimateKIC – Zeroemisyjny Kraków (zmiana przez Komisje Europejską modelu 

finansowania działań proklimatycznych, co spowodowało brak możliwości podpisania 

umów na rok 2022 przez miasta realizujące projekty w programie Climate-KIC Deep 

Demonstration of Healthy Clean Cities) – kwota 1.079.512 zł, 

• ERASMUS +– kwota 140.410 zł, 

• System energii odnawialnej do celów ogrzewania budynków mieszkalnych i wytwarzania 

energii (zmiana harmonogramu realizacji zadania) – kwota 17.843 zł, 

− podjętą przez SKOZK uchwałą zmniejszającą dofinansowanie ze środków Narodowego 

Funduszu Rewaloryzacji Zabytków Krakowa zadania pn.: „Remont konserwatorski 

elewacji frontowej” przewidzianego do realizacji w kamienicy przy ul. Grodzkiej 36 

w Krakowie” – kwota 6.935 zł. 

III. Zwiększenie planu dochodów bieżących o kwotę 1.147.000 zł, w związku z pozyskaniem 

wyższych dochodów niż pierwotnie planowano (kary z umów, zwrot VAT, różne opłaty, 

wpływy z rozliczeń/zwrotów z lata ubiegłych, refaktury za energię) oraz z tytułu grzywien, 

mandatów i innych kar pieniężnych za umieszczenie tablicy reklamowej lub urządzenia 

reklamowego niezgodnie z uchwałą krajobrazową.  

IV. Zmniejszenie planu dochodów i wydatków inwestycyjnych o kwotę 2.605.000 zł, na 

zadaniu pn. „Budowa toru do kajakarstwa klasycznego oraz przebudowa toru do kajakarstwa 

górskiego OSiR "Kolna"” oraz zmiana nazwy zadania na „Przebudowa toru do kajakarstwa 

górskiego OSiR "Kolna"”, w związku z korektą decyzji o przyznaniu dofinansowania ze 

środków budżetu państwa. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2928C47D-1A9F-4617-8F94-432C32A1641A. Podpisany Strona 1



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

 

V. Zmniejszenie planu wydatków bieżących o łączną kwotę 2.658.860 zł, w związku 

z niezaangażowanymi środkami, w poniższych wydziałach Urzędu Miasta oraz jednostkach 

organizacyjnych: 

➢ Wydział Skarbu Miasta – zadanie: 

− „Gospodarowanie nieruchomościami Gminy Miejskiej Kraków” – kwota 80.400 zł, 

− „Koszty związane z pozyskiwaniem terenów i realizacją roszczeń 

odszkodowawczych” – kwota 7.200 zł. 

➢ Wydział Kontroli Wewnętrznej i Ewidencji Mienia – zadanie: 

− „Ewidencja mienia” – kwota 42.764 zł. 

➢ Wydział Planowania Przestrzennego – zadanie: 

− „Planowanie przestrzenne Miasta Krakowa” – kwota 123.000 zł. 

➢ Wydział Architektury i Urbanistyki – zadania: 

− „Wydawanie decyzji o pozwoleniu na budowę i przyjmowanie zgłoszeń” – kwota 

25.000 zł, 

− „Przygotowanie i realizacja inwestycji mieszkaniowych oraz inwestycji 

towarzyszących” – kwota 1.000 zł, 

− „Wydawanie decyzji o warunkach zabudowy i zagospodarowania terenu” – kwota 

66.500 zł. 

➢ Kancelaria Rady Miasta Krakowa – zadania: 

− „Obsługa Rady Miasta Krakowa” – kwota 50.000 zł. 

➢ Biuro ds. Dzielnic Miasta Krakowa – zadanie: 

− „Obsługa dzielnic organizacja” – kwota 150.000 zł. 

➢ Wydział ds. Turystyki – zadanie: 

− „Marketing turystyczny” – kwota 22.200 zł, 

− „Wsparcie rozwoju rynku turystycznego” – kwota 17.800 zł. 

➢ Biuro Przejmowania Mienia i Rewindykacji – zadanie: 

− „Przejmowanie spadków na rzecz GMK” – kwota 150.000 zł. 

➢ Urząd Stanu Cywilnego  – zadanie: 

− „Obsługa mieszkańców w zakresie stanu cywilnego, rejestru PESEL oraz zmiany 

imienia i nazwiska” – kwota 2.700 zł. 

➢ Krakowskie Centrum Świadczeń – zadanie: 

− „Wypłata rekompensat z tytułu ćwiczeń wojskowych oraz pokrywanie należności 

mieszkaniowych żołnierzom” – kwota 30.000 zł, 

− „Opieka nad repatriantami” – kwota 39.600 zł, 

− „Obsługa i wypłata świadczeń rodzinnych oraz z funduszu alimentacyjnego” – kwota 

180.000 zł. 

➢ Wydział Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego – zadania: 

− „Realizacja obowiązków Gminy Miejskiej Kraków w zakresie finansowania OSP” – 

kwota 28.000 zł, 

− „Budowa mapy zagrożeń Miasta Krakowa” – kwota 44.408 zł, 

− „Nadzór i realizacja Programów Bezpieczeństwa w mieście” – kwota 72.949 zł. 

➢ Biuro Nadzoru Właścicielskiego – zadanie: 

− „Udział Gminy w spółkach handlowych i fundacjach” – kwota 148.000 zł. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2928C47D-1A9F-4617-8F94-432C32A1641A. Podpisany Strona 2



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

 

➢ Wydział Edukacji  – zadanie: 

− „Działalność podstawowa” (SOSW 4) – kwota 640.000 zł. 

➢ Klimat–Energia–Gospodarka Wodna – zadanie: 

− „Utrzymanie elementów systemu odwodnienia oraz zaopatrzenie magazynu 

przeciwpowodziowego” – kwota 500.000 zł, 

− „Elektromobilność w Gminie Miejskiej Kraków” – kwota 25.000 zł, 

− „Utrzymanie i remonty fontann, pitników i brodzików” – kwota 100.000 zł, 

− „Utrzymanie i remonty szaletów” – kwota 72.000 zł. 

➢ Wydział ds. Jakości Powietrza – zadanie: 

− „Roczne działania zmierzające do poprawy jakości powietrza” – kwota 5.000 zł, 

− „Wieloletnie działania zmierzające do poprawy jakości powietrza” – kwota 31.339 zł, 

➢ Zarząd Dróg Miasta Krakowa – zadania: 

− „Utrzymanie obiektów kubaturowych i ścieżek rowerowych” – kwota 4.000 zł. 

VI. Zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 8.373.157 zł, z przeznaczeniem na: 

− utrzymanie czystości i porządku na terenie Gminy Miejskiej Kraków – kwota 

2.327.287 zł, 

− wynagrodzenia osobowe dla pracowników administracji i obsługi placówek 

oświatowych, edukacyjno-wychowawczych oraz krakowskich międzyszkolnych 

ośrodków sportowych (w tym na jednorazowy dodatek w wysokości 1.000 zł) – kwota 

6.045.870 zł. 

VII. Przeniesienie między działami w ramach planu wydatków bieżących w łącznej 

wysokości 497.586 zł, w tym z przeznaczeniem na: 

− wypłatę dodatków mieszkaniowych – kwota 200.000 zł, 

− wypłaty w IV kwartale odpraw pracownikom MOPS – 297.586 zł. 

VIII. Zmniejszenie planu wydatków inwestycyjnych w łącznej wysokości 4.567.297 zł, na 

zadaniach:  

− „Przebudowa Szpitala Specjalistycznego im. Stefana Żeromskiego SP ZOZ w Krakowie” 

– na zadaniu pozostają środki niezaangażowane po rozstrzygnięciu przetargu – kwota 

30.860 zł, 

− „Budowa dodatkowego pawilonu dla potrzeb SOR wraz z wyposażeniem w Szpitalu 

Specjalistycznym im. Stefana Żeromskiego SP ZOZ w Krakowie” – na zadaniu pozostają 

środki niezaangażowane po rozstrzygnięciu przetargu – kwota 2.200 zł, 

− „Likwidacja barier architektonicznych w budynkach komunalnych” – na zadaniu 

pozostają środki niezaangażowane po rozstrzygnięciu przetargu – kwota 7.000 zł, 

− „XX Liceum Ogólnokształcące, ul. Szlak 5 - przystosowanie toalet do potrzeb osób 

niepełnosprawnych” – na zadaniu pozostają środki niezaangażowane z powodu braku 

opinii Wojewódzkiego Małopolskiego Konserwatora Zabytków, co uniemożliwia 

realizację inwestycji – kwota 147.215 zł, 

− „Zakupy inwestycyjne XX Liceum Ogólnokształcącego, ul. Szlak 5” – na zadaniu 

pozostają środki niezaangażowane  w wyniku oszczędności po wykonaniu zadania – 

kwota 1.509 zł, 

− „Budowa budynku z przeznaczeniem na pomieszczenia służbowe Straży Miejskiej 

Miasta Krakowa przy ul. Fatimskiej 8” – na zadaniu pozostają środki niezaangażowane 

oraz zmianie ulega zakres rzeczowy – kwota 344.000 zł, 

− „Rozbudowa systemu monitoringu wizyjnego” – na zadaniu pozostają środki 

niezaangażowane po rozstrzygnięciu przetargu – kwota 7.151 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2928C47D-1A9F-4617-8F94-432C32A1641A. Podpisany Strona 3



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

 

−  „Opracowanie znaku graficznego związanego z polityką równościową” na zadaniu 

pozostają środki niezaangażowane w związku z uzyskaniem niższej niż zakładano oferty 

cenowej na realizację inwestycji – kwota 3.800 zł, 

−  „Elektromobilność w Gminie Miejskiej Kraków – Zespół Szkół Mechanicznych nr 3 

w Krakowie, os. Szkolne 37” – na zadaniu pozostają niezaangażowane środki po 

podpisaniu umowy – kwota 618 zł, 

− „Centrum Młodzieży, ul. Krupnicza 38 - modernizacja dachu” – na zadaniu pozostają 

środki niezaangażowane w związku z przeniesieniem płatności na 2023 rok – kwota 

718.400 zł, 

− „Rozbudowa pawilonu mieszkalnego w Centrum Wypoczynkowym JordaNova 

w Gołkowicach Górnych” – na zadaniu pozostają środki niezaangażowane w związku 

z przeniesieniem płatności na 2023 rok – kwota 86.100 zł, 

− „Przebudowa Klubu Sportowego Tramwaj” – zwolnienie środków w związku ze zwrotem 

podatku VAT – kwota 135.240 zł, 

− „Rozbudowa obiektów sportowych KS Dąbski - 100 lat KS Dąbski” – zwolnienie 

środków w związku ze zwrotem podatku VAT – kwota 64.410 zł, 

− „Przygotowanie inwestycji sportowych na terenie GMK” – na zadaniu pozostają środki 

niezaangażowane po rozstrzygnięciu przetargu – kwota 50.000 zł, 

− „Modernizacja infrastruktury na terenie klubów sportowych” – zwolnienie środków 

w związku ze zwrotem podatku VAT – kwota 77.000 zł, 

− „Modernizacja hali sportowej Suche Stawy” – zwolnienie środków w związku ze 

zwrotem podatku VAT – kwota 46.350 zł, 

− „Przebudowa toru do kajakarstwa górskiego OSiR "Kolna"” (zmiana nazwy zadania 

„Budowa toru do kajakarstwa klasycznego oraz przebudowa toru do kajakarstwa 

górskiego OSiR "Kolna"”) – zwolnienie środków własnych Miasta w związku 

z otrzymaniem korekty decyzji o dotacji z budżetu państwa w ramach „Programu 

wsparcia przygotowania III Igrzysk Europejskich w 2023 r. w zakresie inwestycji 

sportowych” z Ministerstwa Sportu i Turystyki oraz zmianą harmonogramu rzeczowo-

finansowego – kwota 289.444 zł, 

− „Modernizacja Orlika przy SP nr 149, ul. Bujaka” – zwolnienie środków w związku 

z rezygnacją z realizacji zadania – kwota 157.000 zł, 

− „Budowa krytej pływalni na terenie KS Clepardia przy ul. Mackiewicza wraz 

z modernizacją istniejącego kąpieliska otwartego” – zwolnienie środków w związku ze 

zwrotem podatku VAT – kwota 36.300 zł, 

− „Budowa krytej pływalni przy SP z Oddziałami Integracyjnymi nr 144, os. Bohaterów 

Września 13” – zwolnienie środków w związku ze zwrotem podatku VAT – kwota 

1.780 zł, 

− „Budowa hali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej nr 89 os. Piastów 34a” – 

zwolnienie środków w związku ze zwrotem podatku VAT – kwota 4.340 zł, 

− „Budowa hali sportowej przy VIII LO, ul. Grzegórzecka 24” – zwolnienie środków 

w związku ze zwrotem podatku VAT – kwota 1.300 zł, 

− „Stadion Korony - modernizacja obiektów klubowych” – zwolnienie środków w związku  

ze zwrotem podatku VAT – kwota 17.720 zł, 

− „Zakupy inwestycyjne Zarządu Infrastruktury Sportowej” – zwolnienie środków 

w związku ze zwrotem podatku VAT – 5.060 zł, 

− „Rewitalizacja i modernizacja ostrogów bramnych w grupie warownej Fortu Nr 2 

"Kościuszko"”– na zadaniu pozostają niezaangażowane środki własne Miasta po 

rozstrzygnięciu przetargu – kwota – 60.000 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2928C47D-1A9F-4617-8F94-432C32A1641A. Podpisany Strona 4



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

 

− „Zabezpieczenie konserwatorskie i modernizacja celem zapewnienia bezpieczeństwa 

użytkowania - Fort Nr 48a "Mistrzejowice"”– na zadaniu pozostają niezaangażowane 

środki własne Miasta po rozstrzygnięciu przetargu – kwota 1.500 zł, 

− „Rewitalizacja i modernizacja Fortu nr 31 św. Benedykta w celu przystosowania do 

nowych funkcji” – na zadaniu pozostają niezaangażowane środki własne Miasta po 

rozstrzygnięciu przetargu – kwota 13.000 zł, 

− „Rekultywacja i zagospodarowanie terenów po zniszczonych elementach Fortu Nr 2 

"Kościuszko"” – na zadaniu pozostają niezaangażowane środki własne Miasta po 

rozstrzygnięciu przetargu – kwota 70.000 zł, 

− „Wykonanie neonów nowohuckich” – na zadaniu pozostają środki niezaangażowane po 

rozstrzygnięciu przetargu – kwota 20.000 zł, 

− „Muzeum Witrażu, al. Krasińskiego 23 – modernizacja podwórka” – na zadaniu 

pozostają wolne środki w związku z rozliczeniem zawartych umów – kwota 18.000 zł, 

− „Prowadzenie Powiatowego Zasobu Geodezyjnego i Kartograficznego oraz Miejskiego 

Systemu Informacji Przestrzennej” – na zadaniu pozostają środki niezaangażowane 

w związku z przedłużającą się procedurą zamówienia publicznego – kwota 150.000 zł, 

− „Realizacja roszczeń odszkodowawczych” – na zadaniu pozostają środki 

niezaangażowane – kwota 2.000.000 zł. 

IX. Przeniesienie między zadaniami inwestycyjnymi w wysokości 1.500.000 zł, tj. z zadania 

pn. „Przebudowa ul. Kuźnicy Kołłątajowskiej w okolicy bloku nr 2” (brak możliwości 

wykonania zadania z uwagi na brak przekazanych właściwych rozwiązań przez firmę 

projektową),  na zadanie pn. „Zakup lokali dla potrzeb Biblioteki Kraków” (zakup dwóch 

lokali przy ul. ks. Meiera 16 C). 

X. Pozostałe zmiany. 

Dokonuje się zmian w planie dochodów rachunku dochodów jednostek, o których mowa 

w art. 223 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych oraz wydatków 

nimi finansowanych, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

Planowany wynik budżetu na rok 2022 – bez zmian. 

Planowana nadwyżka operacyjna na rok 2022 – zmniejszenie o kwotę 4.595.837 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2928C47D-1A9F-4617-8F94-432C32A1641A. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr CII/2770/22 
Rady Miasta Krakowa 
z dnia 21 grudnia 2022 r.

DOCHODY BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2022
zmiany

Dział / 
§

Nazwa
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat
1 2 3 4 5 6 7 8

600 Transport i łączność 25 139 25 139

§0950
bieżące
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów

25 139
25 139

25 139
25 139

750 Administracja publiczna 100 000 100 000

§0570

§0580

bieżące
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób 
fizycznych
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych

100 000

50 000

50 000

100 000

50 000

50 000

801 Oświata i wychowanie 140 410 90 590 49 820 65 000 65 000

§0960

§2700

bieżące

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

140 410 90 590 49 820 65 000

15 000

50 000

65 000

15 000

50 000

Z1RMK47 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2928C47D-1A9F-4617-8F94-432C32A1641A. Podpisany Strona 1



Dział / 
§

Nazwa
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat
1 2 3 4 5 6 7 8

§2701

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł (Finansowanie 
programów ze środków bezzwrotnych pochodzących z Unii Europejskiej)

140 410 90 590 49 820

852 Pomoc społeczna 54 600 54 600

bieżące 54 600 54 600
§0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 7 786 7 786
§0970 Wpływy z różnych dochodów 46 814 46 814

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 10 112 10 112

bieżące 10 112 10 112
§0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 10 112 10 112

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 097 355 1 097 355 1 544 184 1 544 184

bieżące 1 097 355 1 097 355 1 515 644 1 515 644
§0690 Wpływy z różnych opłat 745 000 745 000
§0830 Wpływy z usług 26 812 26 812
§0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 48 000 48 000
§0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 134 284 134 284
§0970 Wpływy z różnych dochodów 561 548 561 548

§2701

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł (Finansowanie 
programów ze środków bezzwrotnych pochodzących z Unii Europejskiej)

1 097 355 1 097 355

majątkowe 28 540 28 540
§0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 28 540 28 540

Z1RMK47 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2928C47D-1A9F-4617-8F94-432C32A1641A. Podpisany Strona 2



Dział / 
§

Nazwa
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat
1 2 3 4 5 6 7 8

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 935 6 935

§2700

bieżące
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

6 935

6 935

6 935

6 935

926 Kultura fizyczna 2 605 000 2 605 000 10 564 10 564

§0950

§6330

bieżące
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów

majątkowe
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

2 605 000

2 605 000

2 605 000

2 605 000

10 564
10 564

10 564
10 564

OGÓŁEM, w tym: 3 849 700 3 799 880 49 820 1 809 599 1 679 887 129 712

bieżące 1 244 700 1 194 880 49 820 1 781 059 1 651 347 129 712

majątkowe 2 605 000 2 605 000 28 540 28 540

Z1RMK47 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2928C47D-1A9F-4617-8F94-432C32A1641A. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2
do uchwały Nr CII/2770/22 
Rady Miasta Krakowa 
z dnia 21 grudnia 2022 r.

WYDATKI BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2022 
zmiany

w zł

Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 500 000 1 500 000

700

60016 Drogi publiczne gminne 1 500 000 1 500 000
Wydatki majątkowe
w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne

GOSPODARKA MIESZKANIOWA

1 500 000

1 500 000

2 130 364

1 500 000

1 500 000

2 125 464 4 900
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 130 364 2 125 464 4 900

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki j ednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Wydatki majątkowe
w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne

130 364

130 364

11 900
118 464

2 000 000

2 000 000

125 464

125 464

11 900
113 564

2 000 000

2 000 000

4 900

4 900

4 900

zał 1 RMK 47 TJ str. 1––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2928C47D-1A9F-4617-8F94-432C32A1641A. Podpisany Strona 4



Dział Rozdz. Wyszczególnienie

W ydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 365 500 215 500 150 000
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 123 000 123 000

Wydatki bieżące 123 000 123 000
w tym:
wydatki jednostek budżetowych 
z czego:

123 000 123 000

- -wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 650 6 650
- -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 116 350 116 350

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 242 500 92 500 150 000
Wydatki bieżące 92 500 92 500
w tym:
wydatki j ednostek budżetowych
z czego:

92 500 92 500

- -wynagrodzenia i składki od nich nałiczane 18 000 18 000
- -wydatki związane z reałizacją ich statutowych zadań 74 500 74 500

Wydatki majątkowe 150 000 150 000
w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne 150 000 150 000

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 962 212 962 212
75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 200 000 200 000

Wydatki bieżące 200 000 200 000
w tym:
wydatki j ednostek budżetowych 
z czego:

100 000 100 000

- -wynagrodzenia i składki od nich nałiczane 12 500 12 500
- wydatki związane z reałizacją ich statutowych zadań 87 500 87 500

świadczenia na rzecz osób fizycznych 100 000 100 000

zał 1 RMK 47 TJ str. 2––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2928C47D-1A9F-4617-8F94-432C32A1641A. Podpisany Strona 5



Dział Rozdz. Wyszczególnienie

W ydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9

752

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 569 512 569 512

75075

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących ze 
źródeł zagranicznych, niepodlegające zwrotowi

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

569 512

569 512

40 000

569 512

569 512

40 000

75095

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Pozostała działalność

40 000

40 000

5 800
34 200

152 700

40 000

40 000

5 800
34 200

152 700
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

OBRONA NARODOWA

152 700

152 700

2 700
150 000

30 000

152 700

152 700

2 700
150 000

30 000
75295 Pozostała działalność 30 000 30 000

Wydatki bieżące
w tym:
świadczenia na rzecz osób fizycznych

30 000

30 000

30 000

30 000

zał 1 RMK 47 TJ str. 3––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2928C47D-1A9F-4617-8F94-432C32A1641A. Podpisany Strona 6



Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA 496 508 496 508

75412 Ochotnicze straże pożarne 28 000 28 000
Wydatki bieżące 28 000 28 000
w tym:
wydatki jednostek budżetowych 
z czego:

26 000 26 000

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 26 000 26 000
świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 000 2 000

75416 Straż gminna (miejska) 344 000 344 000
Wydatki majątkowe 344 000 344 000
w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne 344 000 344 000

75495 Pozostała działalność 124 508 124 508
Wydatki bieżące 117 357 117 357
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

117 357 117 357

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 117 357 117 357
Wydatki majątkowe 7151 7151
w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne 7 151 7 151

zał 1 RMK 47 TJ str. 4––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2928C47D-1A9F-4617-8F94-432C32A1641A. Podpisany Strona 7



Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 148 000 148 000

801

75820 Prywatyzacja 148 000 148 000
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wy datki związane z realizacją ich statutowych zadań

OŚWIATA I WYCHOWANIE

148 000

148 000

148 000

141 028

148 000

148 000

148 000

90 590 50 438 5 556 720 4 143 320 1 413 400
80101 Szkoły podstawowe 90 590 90 590 1 103 900 1 103 900

80102

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki j ednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących ze 
źródeł zagranicznych, niepodlegające zwrotowi

Szkoły podstawowe specjalne

90 590

90 590

90 590

90 590

1 103 900

1 103 900

1 103 900

347 420

1 103 900

1 103 900

1 103 900

347 420

80103

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

347 420

347 420

347 420

1 600 1 600

347 420

347 420

347 420

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

1 600

1 600

1 600

1 600

1 600

1 600

zał 1 RMK 47 TJ str. 5––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2928C47D-1A9F-4617-8F94-432C32A1641A. Podpisany Strona 8



Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9

80104 Przedszkola 1 778 620 1 778 620

80105

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Przedszkola specjalne

1 778 620

1 778 620

1 778 620

85 960

1 778 620

1 778 620

1 778 620

82 210 3 750

80107

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich nałiczane

Świetlice szkolne

85 960

85 960

85 960

38 100

82 210

82 210

82 210

30 000

3 750

3 750

3 750

8 100

80115

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich nałiczane

Technika

38 100

38 100

38 100

364 520

30 000

30 000

30 000

8100

8 100

8 100

364 520
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich nałiczane
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

364 520

364 520

349 520
15 000

364 520

364 520

349 520
15 000

zał 1 RMK 47 TJ str. 6––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2928C47D-1A9F-4617-8F94-432C32A1641A. Podpisany Strona 9



Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9

80116 Szkoły policealne 3 080 3 080
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

3 080

3 080

3 080

3 080

3 080

3 080

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 25 160 25 160
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich nałiczane

25160

25 160

25 160

25160

25 160

25 160

80120 Licea ogólnokształcące 49 820 49 820 454 000 454 000
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki j ednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich nałiczane
- wydatki związane z reałizacją ich statutowych zadań

wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących ze 
źródeł zagranicznych, niepodlegające zwrotowi

49 820

49 820

49 820

49 820

454 000

454 000

404 000
50 000

454 000

454 000

404 000
50 000

80121 Licea ogólnokształcące specjalne 14 000 14 000
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich nałiczane

14 000

14 000

14 000

14 000

14 000

14 000

zał 1 RMK 47 TJ str. 7––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2928C47D-1A9F-4617-8F94-432C32A1641A. Podpisany Strona 10



Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat
i 2 3 4 5 6 7 8 9

80132 Szkoły artystyczne 35 500 15 750 19 750
Wydatki bieżące 35 500 15 750 19 750
w tym:
wydatki jednostek budżetowych 
z czego:

35 500 15 750 19 750

- -wynagrodzenia i składki od nich naliczane 35 500 15 750 19 750

80134 Szkoły zawodowe specjalne 68 470 68 470
Wydatki bieżące 68 470 68 470
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

68 470 68 470

- wynagrodzenia i składki od nich nałiczane 68 470 68 470

80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształtowania zawodowego 25 250 25 250
Wydatki bieżące 25 250 25 250
w tym:
wydatki jednostek budżetowych 
z czego:

25 250 25 250

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 25 250 25 250

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 183 190 1 104 540 78 650
Wydatki bieżące 1 183 190 1 104 540 78 650
w tym:
wydatki jednostek budżetowych 
z czego:

1 183 190 1 104 540 78 650

- wynagrodzenia i składki od nich nałiczane 1 183 190 1 104 540 78 650

zał 1 RMK 47 TJ str. 8––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2928C47D-1A9F-4617-8F94-432C32A1641A. Podpisany Strona 11



Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Dział Rozdz. Wyszczególnienie w tym: w tym:
Ogółem

Gmina Powiat
Ogółem

Gmina Powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

9 200 9 200

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

9 200

9 200

9 200

9 200

9 200

9 200

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

17 500 17 500

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

17 500

17 500

17 500

17 500

17 500

17 500

80195 Pozostała działalność 618 618 1 250 1 250
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
Wydatki majątkowe
w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne

618

618

618

618

1250

1 250

1 250

1250

1 250

1 250

zał 1 RMK 47 TJ str. 9––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2928C47D-1A9F-4617-8F94-432C32A1641A. Podpisany Strona 12



Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9

851 OCHRONA ZDROWIA 33 060 33 060

852

85111 Szpitale ogólne 33 060 33 060
Wydatki majątkowe
w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne

POMOC SPOŁECZNA

33 060

33 060

33 060

33 060

552 186 497 586 54 600
85202 Domy pomocy społecznej 54 600 54 600

85215

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Dodatki mieszkaniowe

54 600

54 600

54 600

200 000 200 000

54 600

54 600

54 600

85219

Wydatki bieżące
w tym:
świadczenia na rzecz osób fizycznych

Ośrodki pomocy społecznej

200 000

200 000

297 586

200 000

200 000

297 586
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

297 586

297 586

297 586

297 586

297 586

297 586

zał 1 RMK47TJ str. 10––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2928C47D-1A9F-4617-8F94-432C32A1641A. Podpisany Strona 13



Dział Rozdz. Wyszczególnienie

W ydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 496 710 340 986 155 724

854

85334 Pomoc dla repatriantów 39 600 39 600

85395

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
świadczenia na rzecz osób fizycznych

Pozostała działalność

39 600

22 500

22 500
17 100

457 110

39 600

22 500

22 500
17 100

301 386 155 724
Wydatki bieżące
w tym:
dotacje na zadania bieżące
Wydatki majątkowe
w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

297 586

297 586
159 524

159 524

1 334 350

297 586

297 586
3 800

3 800

155 724

155 724

1 334 350 391 312 391 312
85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 529 850 529 850

85406

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne

529 850

529 850

529 850

529 850

529 850

529 850

42 300 42 300
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich nałiczane

42 300

42 300

42 300

42 300

42 300

42 300

zał 1 RMK 47 TJ str. 11––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2928C47D-1A9F-4617-8F94-432C32A1641A. Podpisany Strona 14



Dział Rozdz. Wyszczególnienie

W ydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 804 500 804 500 244 142 244 142

85410

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Wydatki majątkowe
w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne

Internaty i bursy szkolne

804 500

804 500

804 500

804 500

244 142

244 142

234 030
10 112

66 710

244 142

244 142

234 030
10 112

66 710

85417

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich nałiczane

Szkolne schroniska młodzieżowe

66 710

66 710

66 710

23 000

66 710

66 710

66 710

23 000

85420

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Młodzieżowe ośrodki wychowawcze

23 000

23 000

23 000

13 910

23 000

23 000

23 000

13 910
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich nałiczane

13 910

13 910

13 910

13 910

13 910

13 910

zał 1 RMK 47 TJ str. 12––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2928C47D-1A9F-4617-8F94-432C32A1641A. Podpisany Strona 15



Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9

855

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 1 250 1 250
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

RODZINA 380 000 380 000

1250

1 250

1 250

1250

1 250

1 250

900

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

380 000 380 000

Wydatki bieżące
w tym:
świadczenia na rzecz osób fizycznych

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

380 000

380 000

1 235 182

380 000

380 000

1 235 182 2 819 610 2 819 610
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 500 000 500 000

90003

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Oczyszczanie miast i wsi

500 000

500 000

500 000

500 000

500 000

500 000

2 327 287 2 327 287
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

2 327 287

2 327 287

2 327 287

2 327 287

2 327 287

2 327 287

zał 1 RMK47TJ str. 13––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2928C47D-1A9F-4617-8F94-432C32A1641A. Podpisany Strona 16



Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9

921

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 492 323 492 323

90005

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 47 843 47 843

492 323

492 323

492 323

492 323

492 323

492 323

90095

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących ze 
źródeł zagranicznych, niepodlegające zwrotowi

Pozostała działalność

47 843

30 000

30 000

17 843

687 339

47 843

30 000

30 000

17 843

687 339
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących ze
źródeł zagranicznych, niepodlegające zwrotowi

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

687 339

177 339

177 339

510 000

189 435

687 339

177 339

177 339

510 000

189 435 1 500 000 1 500 000
92116 Biblioteki 1 500 000 1 500 000

Wydatki majątkowe
w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne

1 500 000

1 500 000

1 500 000

1 500 000

zał 1 RMK47TJ str. 14––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2928C47D-1A9F-4617-8F94-432C32A1641A. Podpisany Strona 17



Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat
i 2 3 4 5 6 7 8 9

926

92118 Muzea 18 000 18 000

92120

Wydatki majątkowe
w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

18 000

18 000

171 435

18 000

18 000

171 435
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
Wydatki majątkowe
w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne
z czego:
- wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących ze źródeł
zagranicznych, niepodlegające zwrotowi

KULTURA FIZYCZNA

6 935

6 935

6 935
164 500

164 500

70 000

3 490 944

6 935

6 935

6 935
164 500

164 500

70 000

3 490 944 73 364 61 314 12 050
92601 Obiekty sportowe 3 490 944 3 490 944 73 364 61 314 12 050

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

73 364

73 364

62 800
10 564

61 314

61 314

50 750
10 564

12 050

12 050

12 050

zał 1 RMK47TJ str. 15––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2928C47D-1A9F-4617-8F94-432C32A1641A. Podpisany Strona 18



Dział Rozdz. Wyszczególnienie

W ydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9

92601 Wydatki majątkowe
w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne

3 490 944

3 490 944

3 490 944

3 490 944

Wydatki ogółem
w tym:
Wydatki bieżące
Wydatki majątkowe

12 933 293

4 260 996
8 672 297

11 204 821

3 676 426
7 528 395

1 728 472

584 570
1 143 902

10 893 192

9 393 192
1 500 000

9 021 830

7 521 830
1 500 000

1 871 362

1 871 362

zał 1 RMK47TJstr. 16––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2928C47D-1A9F-4617-8F94-432C32A1641A. Podpisany Strona 19



Załącznik Nr 3
do uchwały Nr CII/2770/22
Rady Miasta Krakowa 
z dnia 21 grudnia 2022 r.

WYDATKI BUDŻETU MIASTA ZWIĄZANE Z PROGRAMAMI INWESTYCYJNYMI
zmiany

2. WYDATKI NA INWESTYCJE PROGRAMOWE
w zł

Nr zadania Nazwa zadania Dział Rozdział Jednostka 
Realizująca

Budżet na 2022 rok

zmniejszenia zwiększenia

Budżet 
ogółem

w tym:
Budżet 
ogółem

w tym:

zadania 
gminy

zadania 
powiatu

zadania 
gminy

zadania 
powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Razem wydatki na inwestycje programowe, w tym: 30 777 853 29 633 951 1 143 902 23 605 556 23 605 556

środki własne Miasta 8 277 853 7 133 951 1 143 902 3 710 556 3 710 556

dotacja - III Igrzyska Europejskie 22 500 000 22 500 000 19 895 000 19 895 000

ZDROWIE 33 060 33 060

Program dostosowawczy zakładów lecznictwa 
zamkniętego 33 060 33 060

NW/Z1.3/22 Przebudowa Szpitala Specjalistycznego im. Stefana 
Żeromskiego SP ZOZ w Krakowie 851 85111 NW 30 860 30 860

NW/Z1.12/20
Budowa dodatkowego pawilonu dla potrzeb SOR wraz z 
wyposażeniem w Szpitalu Specjalistycznym im. Stefana 
Żeromskiego SP ZOZ w Krakowie

851 85111 NW 2 200 2 200

POMOC I INTEGRACJA SPOŁECZNA, RODZINA 155 724 155 724

RMKzm 20 programowe 2022 TJ1––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2928C47D-1A9F-4617-8F94-432C32A1641A. Podpisany Strona 20



Nr zadania Nazwa zadania Dział Rozdział Jednostka 
Realizująca

Budżet na 2022 rok

zmniejszenia zwiększenia

Budżet 
ogółem

w tym:
Budżet 
ogółem

w tym:

zadania 
gminy

zadania 
powiatu

zadania 
gminy

zadania 
powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Program likwidacji barier architektonicznych 155 724 155 724

ZBK/W4.1/14
Likwidacja barier architektonicznych w budynkach 
komunalnych 853 85395 ZBK 7 000 7 000

LO XX/W4.5/22 XX Liceum Ogólnokształcące, ul. Szlak 5 - 
przystosowanie toalet do potrzeb osób niepełnosprawnych 853 85395 LO XX 147 215 147 215

LO XX/W4.1z/22 Zakupy inwestycyjne XX Liceum Ogólnokształcącego, ul. 
Szlak 5 853 85395 LO XX 1 509 1 509

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 351151 351151

Program poprawy bezpieczeństwa publicznego 351151 351151

ZIM/B 1.2/20
Budowa budynku z przeznaczeniem na pomieszczenia 
służbowe Straży Miejskiej Miasta Krakowa przy ul.
Fatimskiej 8

754 75416 ZIM 344 000 344 000

OC/B1.11/16 Rozbudowa systemu monitoringu wizyjnego 754 75495 oc 7 151 7 151

TRANSPORT 1 500 000 1 500 000

Budowa i przebudowa dróg wraz z oświetleniem oraz 
budowa ścieżek rowerowych 1 500 000 1 500 000

ZDMK/T1.257/19
Przebudowa ul. Kuźnicy Kołłątaj owskiej w okolicy bloku 
nr 2 600 60016 ZDMK 1 500 000 1 500 000

GOSPODARKA KOMUNALNA 3 800 3 800

RMK zm 20 programowe 2022 TJ 2––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2928C47D-1A9F-4617-8F94-432C32A1641A. Podpisany Strona 21



Nr zadania Nazwa zadania Dział Rozdział Jednostka 
Realizująca

Budżet na 2022 rok

zmniejszenia zwiększenia

Budżet 
ogółem

w tym:
Budżet 
ogółem

w tym:

zadania 
gminy

zadania 
powiatu

zadania 
gminy

zadania 
powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Pozostałe zadania inwestycyjne 3 800 3 800

SZ/H1.13/22 Opracowanie znaku graficznego związanego z polityką 
równościową 853 85395 SZ 3 800 3 800

OCHRONA I KSZTAŁTOWANIE ŚRODOWISKA 618 618

Program ochrony i kształtowania zieleni miejskiej 618 618

ZSM 3/01.37/22
Elektromobilność w Gminie Miejskiej Kraków - Zespół 
Szkół Mechanicznych nr 3 w Krakowie, os. Szkolne 37 801 80195 ZSM 3 618 618

OŚWIATA I WYCHOWANIE 804 500 804 500

Budowa i przebudowa placówek oświatowo - 
wychowawczych oraz budowa sal gimnastycznych 804 500 804 500

CM/E1.11/22 Centrum Młodzieży, ul. Krupnicza 38 - modernizacja 
dachu 854 85407 CM 718 400 718 400

CM/H1.8/22
Rozbudowa pawilonu mieszkalnego w Centrum 
Wypoczynkowym JordaNova w Gołkowicach Górnych

854 85407 CM 86 100 86 100

SPORT I REKREACJA 25 596 500 25 596 500 22 105 556 22 105 556

Budowa i przebudowa obiektów sportowych i 
rekreacyjnych 25 596 500 25 596 500 22 105 556 22 105 556

ZIS/S 1.5/17 Przebudowa Klubu Sportowego Tramwaj 926 92601 ZIS 135 240 135 240

RMK zm 20 programowe 2022 TJ 3––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2928C47D-1A9F-4617-8F94-432C32A1641A. Podpisany Strona 22



Nr zadania Nazwa zadania Dział Rozdział Jednostka 
Realizująca

Budżet na 2022 rok

zmniejszenia zwiększenia

Budżet 
ogółem

w tym:
Budżet 
ogółem

w tym:

zadania 
gminy

zadania 
powiatu

zadania 
gminy

zadania 
powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

ZIS/S 1.30/22
Rozbudowa obiektów sportowych KS Dąbski -100 lat KS 
Dąbski 926 92601 ZIS 64 410 64 410

ZIS/S1.38/22 Przygotowanie inwestycji sportowych na terenie GMK 926 92601 ZIS 50 000 50 000

ZIS/S 1.39/22 Modernizacja infrastruktury na terenie klubów sportowych 926 92601 ZIS 77 000 77 000

ZIS/S1.51/22 Modernizacja hali sportowej Suche Stawy 926 92601 ZIS 46 350 46 350

ZIS/S 1.59/22 Budowa toru do kajakarstwa klasycznego oraz przebudowa 
toru do kajakarstwa górskiego OSiR "Kolna"

środki własne Miasta

dotacja - III Igrzyska Europejskie

926

926

92601

92601

ZIS

ZIS

25 000 000

2 500 000

22 500 000

25 000 000

2 500 000

22 500 000

ZIS/S1.59/22 Przebudowa toru do kajakarstwa górskiego OSiR "Kolna"

środki własne Miasta

dotacja - III Igrzyska Europejskie

926

926

92601

92601

ZIS

ZIS

22 105 556

2 210 556

19 895 000

22 105 556

2 210 556

19 895 000

ZIS/S1.62/22 Modernizacja Orlika przy SP nr 149, ul. Bujaka 926 92601 ZIS 157 000 157 000

ZIS/S1.115/20
Budowa krytej pływalni na terenie KS Clepardia przy ul. 
Mackiewicza wraz z modernizacją istniejącego kąpieliska 
otwartego

926 92601 ZIS 36 300 36 300

ZIS/S 1.117/20
Budowa krytej pływalni przy SP z Oddziałami
Integracyjnymi nr 144, os. Bohaterów Września 13 926 92601 ZIS 1 780 1 780

RMK zrn 20 programowe 2022 TJ 4––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2928C47D-1A9F-4617-8F94-432C32A1641A. Podpisany Strona 23



Nr zadania Nazwa zadania Dział Rozdział Jednostka 
Realizująca

Budżet na 2022 rok

zmniejszenia zwiększenia

Budżet 
ogółem

w tym:
Budżet 
ogółem

w tym:

zadania 
gminy

zadania 
powiatu

zadania 
gminy

zadania 
powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

ZIS/S 1.139/20 Budowa hali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej nr 
89 os. Piastów 34a 926 92601 ZIS 4 340 4 340

ZIS/S1.146/20 Budowa hali sportowej przy VIIILO, ul. Grzegórzecka 24 926 92601 ZIS 1 300 1 300

ZIS/S1.148/21 Stadion Korony - modernizacja obiektów klubowych 926 92601 ZIS 17 720 17 720

ZIS/S l.lz/22 Zakupy inwestycyjne Zarządu Infrastruktury Sportowej 926 92601 ZIS 5 060 5 060

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 182 500 182 500 1 500 000 1 500 000

Rewaloryzacja i renowacja obiektów zabytkowych 144 500 144 500

ZBK/K1.5/21 Rewitalizacja i modernizacja ostrogów bramnych w grupie 
warownej Fortu Nr 2 "Kościuszko"

środki własne Miasta 921 92120 ZBK

60 000

60 000

60 000

60 000

ZBK/K1.6/21
Zabezpieczenie konserwatorskie i modernizacja celem 
zapewnienia bezpieczeństwa użytkowania - Fort Nr 48a 
"Mistrzejowice"

środki własne Miasta 921 92120 ZBK

1 500

1 500

1 500

1 500

ZBK/K1.9/22 Rewitalizacja i modernizacja Fortu nr 31 św. Benedykta w 
celu przystosowania do nowych funkcji

środki własne Miasta 921 92120 ZBK

13 000

13 000

13 000

13 000

RMK zm 20 programowe 2022 TJ 5––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2928C47D-1A9F-4617-8F94-432C32A1641A. Podpisany Strona 24



Nr zadania Nazwa zadania Dział Rozdział Jednostka 
Realizująca

Budżet na 2022 rok

zmniejszenia zwiększenia

Budżet 
ogółem

w tym:
Budżet 
ogółem

w tym:

zadania 
gminy

zadania 
powiatu

zadania 
gminy

zadania 
powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

ZBK/K1.27/20
Rekultywacja i zagospodarowanie terenów po 
zniszczonych elementach Fortu Nr 2 "Kościuszko"

środki własne Miasta 921 92120 ZBK

70 000

70 000

70 000

70 000

Budowa i adaptacja budynków na cele kulturalne 38 000 38 000 1 500 000 1 500 000

ZBK/K2.4/22 Wykonanie neonów nowohuckich 921 92120 ZBK 20 000 20 000

KD/K2.18/22 Zakup lokali dla potrzeb Biblioteki Kraków 921 92116 KD 1 500 000 1 500 000

ZBK/K2.24/22 Muzeum Witrażu, al. Krasińskiego 23 - modernizacja 
podwórka

921 92118 ZBK 18 000 18 000

ADMINISTRACJA I FINANSE - ZARZĄDZANIE 
MIASTEM 150 000 150 000

Modernizacja budynków oraz rozbudowa 
i unowocześnianie infrastruktury informatycznej 150 000 150 000

GD/A1.2/14
Prowadzenie Powiatowego Zasobu Geodezyjnego i 
Kartograficznego oraz Miejskiego Systemu Informacji 
Przestrzennej

710 71012 GD 150 000 150 000

PLANOWANIE PRZESTRZENNE I 
ARCHITEKTURA - GOSPODAROWANIE 
MIENIEM MIASTA

2 000 000 2 000 000

Gospodarowanie mieniem Miasta 2 000 000 2 000 000

GS/A2.3/10 Realizacja roszczeń odszkodowawczych 700 70005 GS 2 000 000 2 000 000

RMKzm 20 programowe 2022 TJ 6
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2928C47D-1A9F-4617-8F94-432C32A1641A. Podpisany Strona 25



Załącznik Nr 4
do uchwały Nr CII/2770/22 
Rady Miasta Krakowa 
z dnia 21 grudnia 2022 r.

DOCHODY RACHUNKU DOCHODÓW JEDNOSTEK, 
O KTÓRYCH MOWA W ARTYKULE 223 UST. 1 USTAWY Z DNIA 27 SIERPNIA 2009 ROKU O FINANSACH

PUBLICZNYCH ORAZ WYDATKI NIMI FINANSOWANE NA ROK 2022
zmiany planu

w zł

Dział Rozdział Wyszczególnienie

Zmniejszenie Zwiększenie
Stan środków 

pieniężnych 

na 1.01.2022

Dochody 

ogółem

Wydatki 

ogółem

Stan środków 

pieniężnych 

na 31.12.2022

Stan środków 

pieniężnych 

na 1.01.2022

Dochody 

ogółem

Wydatki 

ogółem

Stan środków 

pieniężnych 

na 31.12.2022
i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u

RAZEM 507 100 507 100

801 Oświata i wychowanie 397 100 397 100

80101 Szkoły podstawowe 196 000 196 000

80104 Przedszkola 1 600 1 600

80115 Technika 143 500 143 500

80120 Licea ogólnokształcące 56 000 56 000

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 110 000 110 000

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 100 000 100 000

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 10 000 10 000

zał5RMK47TJ str.l
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2928C47D-1A9F-4617-8F94-432C32A1641A. Podpisany Strona 26



Załącznik Nr 5
do uchwały Nr CH/2770/22 
Rady Miasta Krakowa 
z dnia 21 grudnia 2022 r.

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA KRAKOWA W 2022 ROKU
(bieżące i inwestycyjne)

zmiany dotacji

1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

1.1. Samodzielne publiczne zakłady opieki zdrowotnej
w

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Plan Zmniejszenie 
dotacji

w tym:
Zwiększenie 

dotacji

w tym:
Dotacja 

podmiotowa
Dotacja 
celowa

Dotacja 
podmiotowa

Dotacja 
celowa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
851 Ochrona zdrowia ogółem

w tym: 
- powiat

33 060

33 060

33 060

33 060

85111

6220

Szpitale ogólne

Szpital Specjalistyczny im. St. Żeromskiego

ogółem 
w tym: 
- powiat

33 060

33 060
33 060

33 060

33 060
33 060

OGÓŁEM
w tym: 
powiat

33 060

33 060

33 060

33 060

zał 6-1.1 RMK47TJ str.1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2928C47D-1A9F-4617-8F94-432C32A1641A. Podpisany Strona 27



w zł
1.2. Miejskie instytucje kultury

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Plan Zmniejszenie 
dotacji

w tym:
Zwiększenie 

dotacji

w tym:
Dotacja 

podmiotowa
Dotacja 
celowa

Dotacja 
podmiotowa

Dotacja 
celowa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego ogółem

w tym: 
- gmina

1 500 000

1 500 000

1 500 000

1 500 000

92116

6220

Biblioteki

Biblioteka Kraków

ogółem 
w tym: 
- gmina

1 500 000

1 500 000
1 500 000

1 500 000

1 500 000
1 500 000

OGÓŁEM
w tym: 
gmina

1 500 000

1 500 000

1 500 000

1 500 000

zał6-1.2 RMK 47 TJ str.1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2928C47D-1A9F-4617-8F94-432C32A1641A. Podpisany Strona 28



w zł
2. Jednostki spoza sektora finansów publicznych

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan
Zmniejszenie 

dotacji

w tym:
Zwiększenie 

dotacji

w tym:
Dotacja 

podmiotowa
Dotacja 
celowa

Dotacja 
podmiotowa

Dotacja 
celowa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej ogółem 

w tym: 
- gmina

297 586

297 586

297 586

297 586

85395 Pozostała działalność ogółem 
w tym: 
- gmina

297 586

297 586

297 586

297 586

OGÓŁEM
w tym: 
gmina

297 586

297 586

297 586

297 586

zał 6-2 RMK 47 TJ str.1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2928C47D-1A9F-4617-8F94-432C32A1641A. Podpisany Strona 29



Załącznik Nr 6
do uchwały Nr CII/2770/22 
Rady Miasta Krakowa 
z dnia 21 grudnia 2022 r.

WYKAZ ZADAŃ FINANSOWANYCH I WSPÓŁFINANSOWANYCH ORAZ PRZEWIDZIANYCH DO 
FINANSOWANIA I WSPÓŁFINANSOWANIA ZE ŚRODKÓW ZAGRANICZNYCH 

NIEPODLEGAJĄCYCH ZWROTOWI W ROKU 2022

zmiany
w zł

Lp. Nazwa projektu / program Ogółem 2022 
rok

Zmniejszenie
Ogółem 2022 

rok

Zwiększenie

w tym: w tym:
Budżet 
Miasta Inne źródła Fundusze UE

Budżet
Miasta Inne źródła Fundusze UE

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10

OGÓŁEM 1 307 765 70 000 1 237 765

Razem zadania inwestycyjne 70 000 70 000

1.

Rekultywacja i 
zagospodarowanie terenów po 
zniszczonych elementach 
Fortu Nr 2 "Kościuszko"

70 000 70 000

Razem zadania bieżące 1 237 765 1 237 765

1. ClimateKIC - Zero emisyjny 
Kraków 1 079 512 1 079 512

2. ERASMUS + 140 410 140 410

3.

System energii odnawialnej do 
celów ogrzewania budynków 
mieszkalnych i wytwarzania 
energii

17 843 17 843

zał 12 RMK47 TJ–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2928C47D-1A9F-4617-8F94-432C32A1641A. Podpisany Strona 30


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Tiret 1 (1)
	Paragraf 4 Tiret 2 (2)
	Paragraf 4 Tiret 3 (3)
	Paragraf 4 Tiret 4 (4)
	Paragraf 4 Tiret 5 (5)
	Paragraf 4 Tiret 6 (6)

	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

